
  
Uchwała Nr XIII/130/2019 

Rady Miasta Przeworska 

 

z dnia 26 września 2019 r. 

 

 

 

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr 1 im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Przeworsku. 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  

 - Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.). 

 

Rada Miasta Przeworska  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Z dniem 31 sierpnia 2019 roku stwierdza się zakończenie działalności Gimnazjum nr 1 

 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Przeworsku z siedzibą w Przeworsku ul. Misiągiewicza 10, 

37-200 Przeworsk. 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Przeworska 

 

Tomasz Majba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


